中装协〔2020〕17号                 签发人：张京跃
关于召开“第七届中国建筑装饰行业绿色发展大会”的补充通知

各省、直辖市、自治区建筑装饰协会（分会），各有关单位：

经中国建筑装饰协会研究决定，第七届中国建筑装饰行业绿色发展大会(简称“绿装大会”)将于2020年8月28日在江苏南京香格里拉大酒店召开。“绿装大会”被誉为中国绿色建筑装饰行业的风向标，已成为国内一年一度最具规模和影响力的建筑装饰行业绿色品牌盛会，得到了全行业的高度认可和参与。

本届“绿装大会”我们重点邀请了金螳螂、中建深圳、中建科技等企业优秀的行业专家，通过在各自领域多年的优秀经验，现场将对部分标志性工程在绿色智慧建造技术水平进行全方位、多角度的解析和分享。共同提高我国建筑装饰行业的韧性发展。

望各相关单位组织人员积极参加，现将会议有关事项通知如下：

一、大会主题：汇集绿色智慧科技 助推装饰产业升级

二、组织机构：

主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中国建筑装饰协会绿色智慧建造分会

          江苏省装饰装修行业协会(商会)

支持机构：各地方建筑装饰协会

会展服务：北京中装互联会展有限公司

三、会议内容

（一）重点分享北京丽泽SOHO办公楼、南京青奥卓美亚酒店等项目施工难点、亮点技术分析。

北京丽泽SOHO办公楼（亮点解析：1、工序策划、工期管控、质量管控等精细化管控措施；2、超高异形玻璃制作安装；3、安全文明标准化管理；4、资料管理等。难点分析：1、玻璃专项控制：玻璃样板制作，精细化放线、深化下单、计划跟踪、后场跟踪检查、现场装配等问题；2、甲供石材的管理、质量管控，彩图排版、预拼预排、后场跟踪、现场质量管理等问题解析）。

南京青奥卓美亚酒店（亮点解析：1、深化标准化、模块化、联合下单；2、精细化放线、基层标准化制作；3、数字化模拟控制施工，建立BIM模型，碰撞比对，施工指导；4、浅色木饰面、树脂板、不锈钢、铜字屏风、GRG等工艺的运用；5、案例BIM的运用。难点分析：1、38层异形吧台、39层餐厅隔断、40层茶室金属吊架、金属高隔断、运动酒吧金属酒架；2、客房顶面异形不锈钢条，客房层箱体家具；3、客房层中庭栏河木饰面等）。

演讲嘉宾：苏州金螳螂二十六分公司总经理  程海
（二）装饰工程管理践行绿色智慧探索，重点分享超高层建筑、国内首座横版摩天大楼重庆来福士广场“水晶廊桥”项目和当时国内跨度最大的钢结构组合吊柱玻璃幕墙，国内首例主体与幕墙结构共用最大幅全悬挂式幕墙系统的西安丝路国际会议中心项目如何运用装配式、机械化施工实现整体吊装；以及装配式智能工地方面的应用经验；智能安防；以及绿色施工具体举措落地做法等内容。
演讲嘉宾：中建深圳装饰有限公司安全总监、助理总经理 魏西川

（三）重点解析绿色科技技术在装配化装修中的应用与工程实践，同时重点分享深圳长圳公共住房及其附属工程项目（目前全国在建规模最大的装配式公共住房项目，全国最大的装配式装修和装配式景观社区）在实际项目管理过程中如何做到设计、采购、生产、施工的统一协调管控，并通过新的绿色智慧建造技术和信息化技术，实现企业赢利、成本预算控制，同时实现安全、优质、绿色、高性能的项目标准，实现建筑系统集成创新引领。
演讲嘉宾：中建科技集团有限公司一体化装饰事业部及木结构分公司总经理  吕鹏飞

（四）重点分享绿色建筑室内大面积石材铺贴系统、防水系统与饰面层装饰、涉水区域饰面砖铺贴系统等质量控制技术及新产品开发，并结合实际应用案例分享其社会价值和行业价值
演讲嘉宾：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司研发中心研发总监   冯黎喆
（五）中国绿色建筑装饰企业品牌盛典；
（六）中装协绿色智慧建造分会会长、副会长增补仪式；

其它更多精彩内容，我们现场聆听！
四、报到及会议时间地点：

报到时间：2020年8月27日下午（酒店大堂）
会议时间：2020年8月28日全天（三层盛世堂3厅）
会议地点：南京香格里拉大酒店（江苏省南京市鼓楼区中央路329号）
五、其他事宜：

1、会务费2000元/人（含会议餐、资料费等），参会代表交通、住宿费用自行承担。

2、酒店住宿单间、标间600元/间/天（含早）。电话预定时说参加“中装协会议”，由于房源紧张请各参会代表提前电话预定。

3、为做好会议接待工作，请参会人员于8月21日前将《回执表》邮件至会务组，会务费电汇至指定账户，备注“绿装大会”字样，发票分批快递邮寄。

4、汇款账户

户  名：中国建筑装饰协会

开户行：北京银行甘家口支行

帐  号：01090315500120105251830

六、媒体支持：

中华建筑报、中国房地产报、中国建设报、中装新网、腾讯家居、新浪家居、房天下、新华网、人民网、搜狐家居、太平洋家居、凤凰家居、网易家居等。

七、联系方式：

会议联系人：谭  旭 13810101412    马  诺 13910750141

另兰芳 13501273932    010-88623968

    住宿预定：025-86305999（说参加“中装协会议”）
网址：www.cbda.cn    邮箱：383534349@qq.com

具体情况可关注公众号：cbdain
附件：第七届中国建筑装饰行业绿色发展大会回执表

                            中国建筑装饰协会

2020年8月3日
附件：
第七届中国建筑装饰行业绿色发展大会回执表

（请加盖单位公章）                      2020年   月   日
	单位名称

	经办人

	电 话

	手  机

	邮 箱

	参会方式

	参会人员
	职 务
	手 机
	邮 箱

注：此表复印有效请用正楷字填写。

联系人：马  诺                手  机：13910750141
电  话：010-88623968          传  真：010-88623968
- 1 -